nedicta cadaver, antequam levetur de domo, et ad eumdem pertinere in-

tonare antiphonam: Si iniquitates, et officium super cadavere in sua eccle-

clesia peragere die 15 septembris 1640. E di nuovo in Novariensi,

Vicario ibi. Ree Pater. « A parochis civitatis Novariae supplicatum fuit

sacrae Congregationis juxta decreta alias lata declarari capitulum et Ca-

nonicos Sancti Gaudentii nan posse parocho inconsulto cadavera defun-

ctorum ex ulla parochia levare, et ad unumquemque parochum spectare
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munus faciendi benedictionem aspergendi, Antiphonam, Exultabunt Do-

mino, intonandi, quando effertur cadaver, officium defunctorum peragen-

di, omniaque alia ad funus pertinentia. Eminentissimi vero patres eorum

decretorum exemplar adjunctum tibi remitti voluerunt, cujus partes erunt

illorum observantiam curare. In quo si aliqua difficultas orietur, manda-

bis, ut in Sacr. Congregat. jura deducantur, non suspensa tamen dicto-

rum decretorum executione. Datum Romae 21 septembris 1658, Alexand.

Cardinal. Cappon.

Il capitolo dei Canonici, quando non sia chiamato, non può, con-

tro la volontà degli eredi, lucrare degli stipendii per cagione di fu-

nerali ; dice la sacra Congregazione del Concilio in Matheranen . loci

Grottulae, in cui presentati i dubbii : « Primo. An attenta consuetudine,

cujus vigore capitulum expensas funerum pro ratione personarum defun-

ctarum taxare solet, et locus certam, ac perpetuam taxam pro funeribus

quibuscumque praescribendi. Secundo. An capitulum, quamvis non voca-

tum, possit, invitis haeredibus, lucrandi stipendii caussa, funeribus interes-

se ; il giorno 15 nov. 1660 così rispose : « Sacra Congregatio secundum

ea, quae narrantur, censuit. Ad primum, non licere Capitulo taxam ad

suum libitum facere, et Archiepiscopo injungendum, ut ipse, auditis par-

tibus, taxam conficiat, eamque sacrae Congregationi probandam transmit-

tat. Ad secundum, censuit non posse. » Questa dichiarazione fu poscia

confermata in Lavellens. , in cui una comunità insistendo che fosse

proibito al capitolo dei Canonici ed al Vescovo d' intervenire ai fu-

nerali contro la volontà degli eredi, e fosse decretato che la tassa

non venisse fissata dal loro arbitrio . « Die 16 juni 1668. Sacra Con-

gregatio, audita relatione Episcopi Lavellens. , inhaerendo declarationi ejus-

dem sacrae Congregationis in Matheranen. sub die 15 novembris 1660

emanatae, censuit non posse funeralibus, invitis haeredibus, interesse, nec